ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA N° 012/2025/ASTEC/SEMA

PORTARIA Nº 012/2025/ASTEC/SEMA

“Altera a Portaria nº
03/2025/ASTEC/GAB/SEMA e designa servidor
para compor a Comissão de Monitoramento,
Avaliação e Fiscalização do Processo nº 0600-
28356/2024-15-e.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas e,
CONSIDERANDO a Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de
2014 Lei Federal nº 14.063, que estabelece o regime jurídico
das parcerias entre a administração pública e as organizações
da sociedade civil, em regime de mútua cooperação, para a
consecução de finalidades de interesse público e recíproco,
mediante a execução de atividades ou de projetos previamente
estabelecidos em planos de trabalho inseridos em termos de
colaboração, em termos de fomento ou em acordos de
cooperação,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora BRENDA LI PEREIRA, cadastro
75821, para substituir o servidor Otávio Augusto França
Ferreira, cadastro 48117, na Comissão de Monitoramento,
Avaliação e Fiscalização do Processo nº 0600-28356/2024-15-
e.
Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições da
Portaria nº 03/2025/ASTEC/GAB/SEMA.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

VINÍCIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável Decreto Nº 41/i, de 1º de Janeiro de 2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:AE87A62E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/04/2025. Edição 3969
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 12:38 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/AE87A62E/03AFcWeA7x081BAJAOaKsk2_hTJsQZF7NOX9t0MrsvQnJ66t-ETgCpYepE… 1/1